决如下：驳回

上诉，维持原

判。

公司一审胜

诉，二审胜

诉。

2015年 12

月 25日

关于收到

民事判决

书的公告

（巨潮资

讯网

http://www

.cninfo.co

m.cn）

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十四、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况

□ 适用 √ 不适用

上海普丽盛包装股份有限公司 2015年年度报告全文

46

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

十五、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十六、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

上海普丽盛包装股份有限公司 2015年年度报告全文

47

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海普丽盛包装股份有限公司 2015年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00% 75,000,000 75.00%

3、其他内资持股 53,527,500 71.37% 53,527,500 53.53%

其中：境内法人持股 53,527,500 71.37% 53,527,500 53.53%

4、外资持股 21,472,500 28.63% 21,472,500 21.47%

其中：境外法人持股 21,472,500 28.63% 21,472,500 21.47%

二、无限售条件股份 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000 25,000,000
100,000,00

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可【2015】550 号文《关于核准上海普丽盛包装股份有限公司首次公开发行股票

的批复》核准，公司公开发行新股不超过2,500.00万股。2015年4月15日公布的《上海普丽盛包装股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市发行公告》，公开发行人民币普通股（A 股）2,500.00 万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可【2015】550 号文《关于核准上海普丽盛包装股份有限公司首次公开发行股票的批

复》核准，公司公开发行新股不超过2,500.00万股。2015年4月15日公布的《上海普丽盛包装股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市发行公告》，公开发行人民币普通股（A 股）2,500.00 万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内,本次公开发行的 2,500 万股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次公开发行的 2,500 万股股票于2015年4月24日起上市交易,总股本由7,500万股增加至10,000 万股。本次股份变动,